



SDL/ODSH/122/18

Číslo smlouvy objednatele: 010/18/066/03/00

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/HG/2018/23

SMLOUVA O DÍLO

KUJCP01G7Y97

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Smluvní strany**Objednatel: Jihočeský kraj,**

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Jiří Kláša, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č. 386 720 134

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:

Jaroslav Mrázek, ODSH, tel. č. 386 720 544

K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu.3505231/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, ve vložce 7634

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Pavel Záviš, vedoucí provozní jednotky na základě plné moci tel. č. [redacted]

Marie Vyskočilová, ekonomka provozní jednotky na základě plné moci tel. č. [redacted]

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. [redacted]

Vedením stavby je pověřen: Jan Křížovský tel. č. [redacted]

e-mail: [redacted]

Zástupce stavbyvedoucího Josef Šabart tel. č. [redacted]

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: DiS. Tomáš Váca tel. č. [redacted]

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, skládkovné apod.) včetně koordináční a kompletační činnosti celé stavby.

„Silnice II/135 průtah Zvěrotice“ (okr. TA)

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných v této smlouvě a podle zadávací dokumentace, zavazuje k provedení díla:

„Silnice II/135 průtah Zvěrotice“ (okr. TA)

3. Místo stavby: Silnice II/135, Zvěrotice, okres Tábor.
4. Druh výstavby: stavební objekty financované Jihočeským krajem jsou investičního charakteru.
5. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové, resp. zadávací dokumentace a zadávacích podmínek výběrového řízení, které bude případně nutné realizovat na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
6. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dále jen dílo) provede podle platných českých technických norem a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných TP, TKP.
7. Součástí díla je též zhotovení zejména dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecné závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, případně technologické postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků, dále zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu a provedení veškerých potřebných geodetických prací.
8. Zhotovitel, kterému je tato veřejná zakázka přidělena, **ji nepředá dále jinému subjektu jako celek** a to pod pokutou ve výši **25%** z ceny veřejné zakázky. Stavební práce může provádět s pomocí smluvně zajištěných subdodavatelů.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Výstavba bude zahájena: **dnem předání staveniště, tj. červen 2018** (se souhlasem obou stran je možné dohodnout jiný termín).
Výstavba bude dokončena: **do 4 měsíců** ode dne předání staveniště.
2. Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli samostatným předávacím protokolem.
3. Doba realizace zakázky uvedená v v bodě 1. je podmíněna vydáním pravomocných stavebních povolení pro celou zakázku. Uchazeč bere na vědomí, že termín realizace může být v této souvislosti posunut.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 Smluvní požadavky pro Jihočeský kraj	289 103,29 Kč
SO 002 Požadavky objednatele Jihočeský kraj	214 691,58 Kč
SO 102 Dělicí ostrůvek na silnici II/135 – km 31,860	1 262 248,33 Kč
SO 103 Autobusové zastávky	740 409,91 Kč
SO 198.1 Trvalé dopravní značení pro Jihočeský kraj	131 383,02 Kč
SO 199.1.1 Dopravné inženýrské opatření Zastávky	81 337,83 Kč
SO 199.1.2 Dopravné inženýrské opatření Zastávky	42 497,50 Kč
SO 199.2.1 Dopravné inženýrské opatření Ostrůvek	51 099,80 Kč
SO 199.2.2 Dopravné inženýrské opatření Ostrůvek	51 099,80 Kč
SO 199.3.1 Dopravné inženýrské opatření Chodník	13 730,60 Kč
SO 199.3.2 Dopravné inženýrské opatření Chodník	18 386,24 Kč
SO 301 Odvodnění silnice II/135	227 499,41 Kč
SO 404 Ochrana kabelů EON	2 833,18 Kč
SO 801 Veřejná zeleň a náhradní výsadba	118 428,12 Kč
Celkem bez DPH	3 244 748,61 Kč
DPH 21%	681 397,22 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 926 145,83 Kč

2. Dílo je zadáno podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat zvýšení ceny za dílo, ani májí – li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatel a sjednaná cena je úpiná.
 3. Změna sjednané ceny je možná pouze
 - a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se ZVZ
 4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
 5. Způsob sjednání změny ceny
 - a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
 - b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena objednatel.
 - c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena zhotovitelem.
 - d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím stavebního dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito všeobecnými obchodními podmínkami.
 6. Cena díla se určuje odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých věcí a výši dalších nákladů, v souvislosti s tím, vyúčtuje zhotovitel na žádost objednatel dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady.
 7. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
 - 7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) předložit technickému doзору stavebníka (TDS) a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.
 - 7.2. Vícepráce budou oceněny takto
 - a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technickým dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Ceníku stavebních konstrukcí a prací staveb pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
 - 7.3. Méněpráce budou oceněny takto
 - a) do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.
 - 7.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
- Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená v čl. IV., odst. 1 této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna **jedenkrát za měsíc** dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je zadavatel uzná), které budou

prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do **14** dní ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí být doloženy k zaplacení zhotoviteli do podatelny Krajského úřadu – Jihočeského kraje nebo příslušnému investičnímu techniku ODSH KÚ nejpozději do **7.** kalendářního dne v měsíci, následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny.
3. Stavební či montážní práce jsou prováděny **výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti**. Dodavatel je povinen **vystavit fakturu v běžném režimu DPH**, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.
4. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto plnění za zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet č. **80039-77620021/0710** s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: **60838744** (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: **70890650** (DIČ objednatele bez CZ)
Zpráva pro příjemce: **DUZP** ve tvaru **DD/MM/RRRR-1**
Konstantní symbol: **1148**
5. Splatnost daňového dokladu bude **do 21 kalendářních dnů** od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
7. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek TDS). Pozastávka bude činit u každé faktury **10 %** z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude uvolněna ve výši **5 %** po převzetí stavby a zbývajících **5 %** potom na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce. Ustanovení čl. V., odst. 1., se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon).
4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor stavebníka nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce

- na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb.. Investor a technický dozor stavebníka (osoby uvedené v čl. I. smlouvy) je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
 7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru stavebníka a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
 8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
 9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozuměn. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
 10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
 11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni – před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s třídním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
 12. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným technickým dozorem stavebníka a osobou oprávněnou jednat ve věci provádění stavby dle této smlouvy.
 13. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese zhotovitel a technický dozor je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit technickému dozoru do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.
 14. Zhotovitel si smluvně zajistí u oprávněné organizace provedení Záchranného archeologického výzkumu podle zákona č.20/1987 Sb. v platném znění. Prokazatelné náklady na jeho provedení uhradí objednatel. Smlouva o provedení výzkumu bude objednateli předána ještě před zahájením výkopových prací a bude obsahovat i kalkulaci nákladů na jeho provedení. Zahájení výkopových prací oznámí dodavatel v předstihu oprávněné organizaci, se kterou bude smlouva uzavřena.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 14 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na základě zápisu o

předání staveniště. V případě nepříznivých klimatických podmínek, znemožňujících provádění prací dle příslušných TP, TKP a ČSN, lze termín předání staveniště posunout, avšak po vzájemné a písemné dohodě objednatele a zhotovitele, ve které bude určen přesný datum předání staveniště. Termín předání staveniště lze také posunout na základě požadavku objednatele a to z důvodu koordinace dalších prací na silnicích II. a III. třídy a s tím spojených nařízených objížděk a uzavírek.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV., odst. 1.
3. Právomocné stavební povolení (je-li vydáno), popř. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
4. Další paré projektové dokumentace budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je – li dokončeno a předáno. Předmět díla bude předán na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou – li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.
2. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp. technický dozor stavebníka, včas a ve vhodnou dobu pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru.
3. Převzetím předmětu díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.
4. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení díla do užívání, zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují – li to klimatické podmínky.
5. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které má dílo v době předání.
6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 3 kalendářní dny předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přijímací řízení a řádné v něm pokračovat.
7. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a přijímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přijímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
8. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přijímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přijímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.

2. Záruční doba se poskytuje na dobu uvedenou v nabídce zhotovitele, tzn. **60 měsíců** na celý předmět plnění.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.
4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
5. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápisě bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.
6. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 5 dní v případě vážné závady, jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
8. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
9. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

X. Zvláštní ujednání

1. Přílohou této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
 - Oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem
2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný s cenovou nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a podepsaný statutárním zástupcem.
3. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit poddodavatele.
4. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.
5. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.
6. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
7. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.
8. Nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil (dle zákona č. 309/2006 Sb.).
9. Poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).
10. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že tato

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.
3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.
5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel řádně nedokončí dílo v rozsahu dle čl. II. odst. 1. smlouvy ve sjednané době, pak zhotovitel zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Tato platba nezbujuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý den prodlení.
3. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla.
4. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční vypořádání stavby jako celku, je zhotovitel povinen zadavateli uhradit smluvní pokutu 2.500,- Kč (bez DPH) za každý kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně objednatele.
6. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě (max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla.
7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
8. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen poskytnout ve formě slevy z faktury.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit předmět díla a uzavřít pojištění o odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami formou číslovaných dodatků.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
6. Smlouva obsahuje 9 stran textu.

V Českých Budějovicích dne 11.6.2018

V Soběslavi dne 28.05.2018

za objednatele:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



za zhotovitele:

Pavel Záviš
vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci

Radka Vyskočilová
ekonomka provozní jednotky
na základě plné moci

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidě 196/21, 150 00 Praha 5

SMLOUVU PŘEZKOUMAL: Radka Vyskočilová

Soupis objektů s DPH

Stavba: M29 - Silnice II/135 průtah Zvěrotčice
Objednatel: Jihočeský kraj
 Varianta: ZR

Odbytová cena: 3 244 748,61
OC+DPH: 3 926 145,62

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 001	Smluvní požadavky	289 103,29	60 711,69	349 814,98
SO 002	Požadavky objednatele	214 691,58	45 085,23	259 776,81
SO 102	Dělicí ostrůvek na silnici II/135 - km 31,860	1 262 248,33	265 072,15	1 527 320,48
SO 103	Autobusové zastávky	740 409,91	155 486,08	895 895,99
SO 198.1	Trvalé dopravní značení	131 383,02	27 590,43	158 973,45
SO 199.1.1	DIO 1. etapa Zastávky	81 337,83	17 080,94	98 418,77
SO 199.1.2	DIO 2. etapa Zastávky	42 497,50	8 924,48	51 421,98
SO 199.2.1	DIO 1. etapa Ostrůvek	51 099,80	10 730,96	61 830,76
SO 199.2.2	DIO 2. etapa Ostrůvek	51 099,80	10 730,96	61 830,76
SO 199.3.1	DIO 1. etapa Chodník	13 730,60	2 883,43	16 614,03
SO 199.3.2	DIO 2. etapa Chodník	18 386,24	3 861,11	22 247,35
SO 301	Odvodnění silnice II/135	227 499,41	47 774,87	275 274,28
SO 404	Ochrana kabelů EON	2 833,18	594,97	3 428,15
SO 801	Veřejná zeleň a náhradní výsadba	118 428,12	24 869,91	143 298,03



TRABAG

TRABAG a.s.
 Bělidice 198/21, 150 00 Praha 5
 (B)

23-04-2018

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba

M29

Silnice I1135 průtah Zvěrotice

číslo a název SO

SO 001

Smluvní požadavky

číslo a název rozpočtu:

SO 001

Smluvní požadavky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1	014102	0	Všeobecné konstrukce a práce	T	2 056,986	106,35	218 760,46
		1	POPLATKY ZA SKLÁDKU				

nestmelené vrstvy, odkopávky

SO 102

 $(126+772,2) \cdot 1,8=1\ 616,760$ [A]

SO 103

 $(18,6+189,52) \cdot 1,8=374,616$ [B]

SO 301

 $36,0 \cdot 1,8=64,800$ [D]

SO 404

 $0,45 \cdot 1,8=0,810$ [C]

Celkem: A+B+D+C=2 056,986 [E]

POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfaltové vrstvy

SO 102

 $63 \cdot 2,4=151,200$ [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

SO 301

 $2 \cdot 2,2=4,400$ [A] $(17 \cdot 3,14 \cdot 0,2 \cdot 0,2 - (17 \cdot 3,14 \cdot 0,15 \cdot 0,15)) \cdot 2,2=2,055$ [B] $(19 \cdot 3,14 \cdot 0,15 \cdot 0,15 - (19 \cdot 3,14 \cdot 0,1 \cdot 0,1)) \cdot 2,2=1,641$ [C] $3 \cdot 0,75 \cdot 2,2=4,950$ [D]

Celkem: A+B+C+D=13,046 [E]

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

asfaltové vrstvy - nebezpečný odpad

SO 103

 $9,3 \cdot 2,4=22,320$ [A]

Všeobecné konstrukce a práce

0

C e l k e m

289 103,29

289 103,29

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

289 103,29

289 103,29

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 002 Požadavky objednatel
 číslo a název rozpočtu: SO 002 Požadavky objednatel

Poř. č. položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	02		Požadavky objednatel				
10	2510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KČ	1,000	11 816,35	11 816,35
2	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCI ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KČ	1,000	18 315,34	18 315,34
3	02620	1	ZKOUŠENÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCI NEZÁVISLOU ZKUSEBNOU sondážní práce pro ověření výškových poloh stávajících dešťových stok a spáskových přípojek - 3x sonda	KUS	3,000	2 422,47	7 267,41
4	02620	2	ZKOUŠENÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCI NEZÁVISLOU ZKUSEBNOU nezávislé zkoušky konstrukce vozovky	KUS	3,000	5 530,05	16 590,15
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ konstrukce BOZP během stavby	KČ	1,000	21 860,24	21 860,24
6	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	1,000	10 043,90	10 043,90
7	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICSKÁ MĚŘENÍ výščení inženýrských sítí	KČ	1,000	17 133,70	17 133,70
8	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření skutečného provedení	KČ	1,000	15 952,07	15 952,07
9	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN geometrický plán pro oddělení všech pozemků dle specifikace objednatel a dále pro zřízení služebnosti (večerního břemene)	KČ	1,000	17 724,52	17 724,52
10	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1,0=1,000 [A]	KČ	1,000	41 357,22	41 357,22
11	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ "DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V PAPIROVÉ PODOBĚ VČETNĚ V DIGITÁLNÍ FORMĚ - 6 výtahovení "	KČ	1,000	12 997,98	12 997,98
12	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR GEOLOGA zajištění geologa, geotechnika	KČ	1,000	10 043,90	10 043,90
13	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE osazení informační tabule dle pravidel SFDI	KUS	1,000	13 588,80	13 588,80
	02		Požadavky objednatel				214 691,56
			C e l k e m				214 691,56
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce							
			Vícepráce				0,00
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				0,00
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				214 691,56

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

M29 Silnice II/135 průtah Zvěrotice
 SO 102 Dělicí ostrůvek na silnici II/135 - km 31,860
 SO 102 Dělicí ostrůvek na silnici II/135 - km 31,860

Stavba
 číslo a název SO
 číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		1	Zemní práce				
1	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	126,000	223,81	28 200,06
2	113721		420*0,3=126,000 [A] FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	42,000	883,54	37 108,68
			skládky- určí obec				
			420*0,1=42,000 [A]				
3	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	103,400	99,80	10 319,32
4	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	51,400	122,84	6 313,98
			mezideponie				
			37*14,4=51,400 [A]				
5	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	772,700	205,73	158 967,57
			840*0,5=420,000 [A]				
			153,8+250,3=404,100 [B]				
			mezideponie				
			-51,4=-51,400 [D]				
			Celkem: A+B+D=772,700 [E]				
6	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	103,395	99,80	10 318,82
			ornice				
			553,3*0,15=82,995 [A]				
			68*0,3=20,400 [B]				
			Celkem: A+B=103,395 [C]				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	927,500	34,57	32 063,68
			skládky a mezideponie				
			824,10=824,100 [A]				
			ornice na mezideponii				
			103,4=103,400 [B]				
			Celkem: A+B=927,500 [C]				
8	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	420,000	572,45	240 429,00
			pro sanace podloží				
			840*0,5=420,000 [A]				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 549,500	18,97	29 394,02

pláň
645*1,1=709,500 [A]
parapláň
840=840,000 [B]
Celkem: A+B=1 549,500 [C]

10 18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	553,300	10,53	5 826,25
11 18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	553,300	19,30	10 678,69
12 18235	503*1,1=553,300 [A] ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M	M2	68,000	57,91	3 937,88
	68=68,000 [A]				
1	Zemní práce				573 557,95

2	Základy				
13 21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE netkaná geotextilie	M2	75,000	27,53	2 064,75
14 21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie	M2	75,000	31,02	2 328,50
2	Základy				4 391,25

5	Komunikace				
15 561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL DO 150MM	M2	570,000	272,81	155 501,70
16 56335	Směs stímelná cementem SC C8/10 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM	M2	709,500	171,62	121 764,39
	Štěrkodrt 0-63 645*1,1=709,500 [A]				
17 56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	96,000	135,65	13 022,40
18 572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřík PI-E 0,6 kg/m2 (336+151)*1,1=535,700 [A]	M2	535,700	14,02	7 510,51
19 572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík PS-E 0,3 kg/m2 336+151+(336+151)*1,05=998,350 [A]	M2	998,350	7,51	7 497,61
20 574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM	M2	487,000	211,33	102 917,71
21 574C56	336+151=487,000 [A] ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 60MM	M2	511,350	219,11	112 041,90
22 574E46	336+151)*1,05=511,350 [A] ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	M2	535,700	175,96	94 261,77
23 58920	336+151)*1,1=535,700 [A] VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	13,000	78,23	1 016,99
	6,5+6,5=13,000 [A]				
5	Komunikace				615 534,98

91	Doplňující konstrukce a práce				
24 91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLASTI HMOTI VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU	KUS	14,000	413,57	5 789,98
25 917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBKY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM kamenný obrubník OP3 250/200 - seřiznutý	M	45,000	1 376,52	61 943,40

26|919112 | REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 13.000 | 79,29 | 1 030,77

6,5+6,5=13.000 [A]
Doplnující konstrukce a práce

91
Celkem 68 764,15

Celkem 1 262 248,33

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem 0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem 0,00

Celkem 0,00

Celkem 1 262 248,33

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 103 Autobusové zastávky
 číslo a název rozpočtu: SO 103 Autobusové zastávky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		1	Zemní práce				
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM nebezpečný odpad - dehet (40+22)*0,15=9,300 [A]	M3	9,300	561,42	5 221,21
2	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	18,600	223,81	4 162,87
3	113721		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM skládky - určí obec (40+22)*0,3=18,600 [A] (390+32+22)*0,1=44,400 [A]	M3	44,400	883,54	39 229,18
4	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	42,750	99,80	4 266,45
5	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM Sanace podloží (171+35)*1,15*0,5=118,450 [A] Konstrukce vozovky (171+35)*1,15*0,3=71,070 [B] Celkem: A+B=189,520 [C]	M3	189,520	205,73	38 989,95
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHTVNĚNÍ 189,52=189,520 [A] ornice na mezideponii 42,75=42,750 [B] Celkem: A+B=232,270 [C]	M3	232,270	34,57	8 029,57
7	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pro sanace podloží (171+35)*1,15*0,5=118,450 [A]	M3	118,450	572,45	67 806,70
8	18110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHTVNĚNÍM V HORNINĚ TR. I plán (171+35)*1,15=236,900 [A] paraplán (171+35)*1,15=236,900 [B] Celkem: A+B=473,800 [C]	M2	473,800	18,97	8 987,99

Zemní práce

176 693,92

2	Základy								
9 212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM. RÝHA TR I	M	50,000	262,96	13 148,00				
10 289871	OPĚSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	100,000	31,02	3 102,00				
	50*2=100,000 [A]								
2	Základy				16 250,00				
5	Komunikace								
11 561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM	M2	245,000	272,81	66 838,45				
	Směs srtelená cementem SC C8/10								
	171+37+17+20=245,000 [A]								
12 56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	236,900	171,62	40 656,78				
	Šterkodrt 0-63								
	(171+35)*1,15=236,900 [A]								
13 572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	318,000	14,02	4 458,36				
	Infiltrační postřík PI-E 0,6 kg/m ²								
	171+73+34+40=318,000 [A]								
14 572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 192,000	7,51	8 951,92				
	Spojovací postřík PS-E 0,3 kg/m ²								
	(171+390+35)*2=1 192,000 [A]								
15 57475	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘÍZOVINY	M2	182,000	133,52	24 300,64				
	vyztužné geokompozitum								
	2*(52+21)+3*(6+6)=182,000 [A]								
16 574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	596,000	211,33	125 952,68				
	171+390+35=596,000 [A]								
17 574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	596,000	219,11	130 589,56				
	171+390+35=596,000 [A]								
18 574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	318,000	175,96	55 955,28				
	171+73+34+40=318,000 [A]								
19 58920	VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	234,000	76,23	18 305,82				
	18+32+22+36+80+10+36=234,000 [A]								
5	Komunikace				476 009,49				
8	Potrubi								
20 891833	NAVRŤAVACÍ PASY DN DO 150MM	KUS	3,000	1 477,04	4 431,12				
	nápojení trativodu do vpusů								
21 89921	VYŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KUS	1,000	1 603,34	1 603,34				
8	Potrubi				6 034,46				
91	Doplňující konstrukce a práce								
22 9113A3	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEN ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PRESUNEM	M	32,000	1 382,68	44 245,76				

23 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	36.000	350,36	12 612,96
24 919112	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	M	108.000	79,29	8 563,32

18*32*22*36=108,000 [A]

Doplňující konstrukce a práce

91

65 422,04

C e l k e m

740 409,91

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

740 409,91

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

M29
SO 198.1
SO 198.1

Silnice II135 průtah Zvěrotice
Trvalé dopravní značení
Trvalé dopravní značení

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	91297	91	Doplňující konstrukce a práce DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	1,000	6 500,00	6 500,00
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,000	1 169,78	12 867,62
3	914132		9+2=11,000 [A] DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	236,32	472,64
4	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	177,24	886,20
5	914431		3+2=5,000 [A] DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	3 540,03	3 540,03
6	914831		STALA DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLII TR 2 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 063,44	2 126,88
7	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	2 699,52	26 995,20
8	914923		10=10,000 [A] SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	3,000	236,32	708,96
9	915111	1	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (47+70*0,5+83+58*0,5+70*2)*0,25+(105+30+30+10)*0,125+(7+6+13+8)*0,5+6*2+16+2*6=16 2,375 [A]	M2	162,375	118,16	19 186,23
10	915111	2	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vodorovné značení barvou oranžovou 38*0,125=4,750 [A]	M2	4,750	224,50	1 066,39
11	915211	1	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (47+70*0,5+83+58*0,5+70*2)*0,25+(105+30+30+10)*0,125+(7+6+13+8)*0,5+6*2+16+2*6=16 2,375 [A]	M2	162,375	330,85	53 721,44
12	915211	2	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vodorovné značení plastem oranžová 38*0,125=4,750 [A]	M2	4,750	697,14	3 311,43
Doplňující konstrukce a práce						131 363,02	131 363,02
C e l k e m						131 363,02	131 363,02
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
Vícepráce						0,00	0,00
Méněpráce						0,00	0,00
C e l k e m						131 363,02	131 363,02

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice I/135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 189 Dopravné inženýrské opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 189.1.1 DIO 1. etapa Zastávky

Poř. č. pol.	Kód polozky	Varianta polozky	Název polozky	Počet jednotek			CENA		
				5	6	7	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	8	
	91		Doplňující konstrukce a práce						
1914132			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S	KUS	24,000	175,00	4 200,00		
2914133			PRÉMISTĚNÍM	KUS	24,000	175,00	4 200,00		
3914139			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KSDEN	672,000	21,00	14 112,00		
			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - NAJEMNĚ						
			pronájem 28 dní						
491447R			28'24=672,000 [A]	KUS	1,000	1 853,00	1 853,00		
5915321			STÁVAJÍCÍ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - DEMONTÁŽ	M2	0,750	690,00	517,50		
			VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA						
			6'0.125=0,750 [A]						
6915322			VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	0,750	215,00	161,25		
			6'0.125=0,750 [A]						
7916122			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	580,00	1 160,00		
8916123			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	325,00	650,00		
9916129			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNĚ	KSDEN	56,000	110,00	6 160,00		
			pronájem 28 dní						
			28'2=56,000 [A]						
10916152			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 700,00	3 400,00		
11916153			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	1 100,00	2 200,00		
12916159			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNĚ	KSDEN	56,000	580,00	31 960,00		
			pronájem 28 dní						
			28'2=56,000 [A]						
1391615R	1		OZNAČENÍ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	3 129,08	3 129,08		
			označnick autobusové zastávky L4a - montáž, pronájem na 28 dní a demontáž - 1ks						
14916322			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	170,00	680,00		
15916323			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	105,00	420,00		
16916329			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - NAJEMNĚ	KSDEN	112,000	20,00	2 240,00		
			pronájem 28 dní						
			28'4=112,000 [A]						
17916342			SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	11,000	110,00	1 210,00		
18916343			SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	11,000	55,00	605,00		
19916349			SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - NAJEMNĚ	KSDEN	308,000	10,00	3 080,00		
			pronájem 28 dní						
			28'11=308,000 [A]						
			Doplňující konstrukce a práce				81 337,83		
			C e l k e m				81 337,83		

91

Doplňující konstrukce a práce

C e l k e m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce
 Vícepráce celkem 0,00
 Měnápráce
 Měnápráce celkem 0,00
 Celkem 0,00

Celkem

81 337,83

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II/135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 199 Dopravné inženýrské opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 199.1.2 DIO 2. etapa Zastávky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
91			Doplňující konstrukce a práce				
	1914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S	KUS	16,000	170,00	2 720,00
	21914133		PREMISTENÍM	KUS	16,000	170,00	2 720,00
	31914139		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KSDEN	224,000	20,00	4 480,00
			pronájem 14 dní				
	4191447R		STAVAJÍCÍ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	315,00	315,00
	51915321		VODOR DOPRAV ZNAC Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLADKA	M2	0,750	690,00	517,50
			6*0,125=0,750 [A]				
	61915322		VODOR DOPRAV ZNAC Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANENÍ	M2	0,750	215,00	161,25
			6*0,125=0,750 [A]				
	71916122		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	580,00	1 160,00
	81916123		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	325,00	650,00
	91916129		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ	KSDEN	28,000	110,00	3 080,00
			pronájem 14 dní				
	101916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 700,00	3 400,00
	111916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	1 100,00	2 200,00
	121916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ	KSDEN	28,000	560,00	15 680,00
			pronájem 14 dní				
	1414*2=28,000 [A]						
	13191615R		OZNACENÍ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1 973,75	1 973,75
			označení autobusové zastávky U4a - montáž, pronájem na 28 dní a demontáž - 1ks				
	141916322		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	170,00	680,00
	151916323		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	105,00	420,00
	161916329		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ	KSDEN	56,000	20,00	1 120,00
			pronájem 14 dní				
	1414*4=56,000 [A]						
	171916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	110,00	440,00
	181916343		SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	55,00	220,00
	191916349		SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ	KSDEN	56,000	10,00	560,00
			pronájem 14 dní				
	1414*4=56,000 [A]						
91			Doplňující konstrukce a práce				42 497,50
			C e l k e m				
							42 497,50

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce
 Vícepráce celkem 0,00
 Méněpráce
 Méněpráce celkem 0,00
 Celkem 0,00

Celkem

42 497,50

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 199 Dopravné inženýrská opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 199.2.1 DIO 1. etapa Ostrůvek

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Doplňující konstrukce a práce							
1	1914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	10 000	177,39	1 773,90
2	2914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	10 000	118,16	1 181,60
3	3914139		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VĚL OCEL FOLIE TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	280,000	23,63	6 616,96
28*10=280,000 [A]							
4	4915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	0,750	697,15	522,87
6*0,125=0,750 [A]							
5	5915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	0,750	224,50	168,38
6*0,125=0,750 [A]							
6	6916122		DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	590,80	1 181,60
7	7916123		DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	354,48	708,96
8	8916129		DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	118,16	4 962,72
21*2=42,000 [A]							
9	9916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 181,60	2 363,20
10	10916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	945,28	1 890,56
11	11916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	578,98	24 317,33
21*2=42,000 [A]							
12	12916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	177,24	354,48
13	13916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	118,16	236,32
14	14916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	23,63	992,54
21*2=42,000 [A]							
15	15916342		SMEROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	118,16	1 063,44
16	16916343		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	59,08	531,72
17	17916349		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	189,000	11,82	2 233,22
21*9=189,000 [A]							
Doplňující konstrukce a práce						51 099,80	
Celkem						51 099,80	

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce 0,00
 Méněpráce 0,00
 Celkem 0,00

Celkem 51 099,80

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II/135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 199 Dopravně inženýrská opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 199.2.2 DIO 2. etapa Ostrůvek

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		91	Doplňující konstrukce a práce				
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	10,000	177,39	1 773,90
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	118,16	1 181,60
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	280,000	23,63	6 616,96
4	915321		28*10=280,000 [A] VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	0,750	697,15	522,87
5	915322		6*0,125=0,750 [A] VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	0,750	224,50	168,38
6	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	590,80	1 181,60
7	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	354,48	708,96
8	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	118,16	4 962,72
9	916152		21*2=42,000 [A] SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 181,80	2 363,20
10	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	945,28	1 890,56
11	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	578,98	24 317,33
12	916322		21*2=42,000 [A] DOPRAVNÍ ZABRANY ZZ S FOLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	177,24	354,48
13	916323		DOPRAVNÍ ZABRANY ZZ S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	118,16	236,32
14	916329		DOPRAVNÍ ZABRANY ZZ S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	42,000	23,63	992,54
15	916342		21*2=42,000 [A] SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	118,16	1 063,44
16	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	59,08	531,72
17	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 21 dni	KSDEN	189,000	11,82	2 233,22
		91	Doplňující konstrukce a práce				51 099,80
							51 099,80

91

Doplňující konstrukce a práce

Celkem

51 099,80

Ostatní ve výkazu nespécifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

51 099,80

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 199 Dopravné inženýrská opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 199.3.1 DIO 1. etapa Chodník

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		91					
			Doplňující konstrukce a práce				
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	15,000	177,24	2 688,60
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	15,000	118,16	1 772,40
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 14 dni	KSDEN	210,000	23,63	4 962,72
			14*15=210,000 [A]				
4	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY ZZ S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	177,44	354,88
5	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY ZZ S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	118,16	236,32
6	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY ZZ S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 14 dni	KSDEN	28,000	23,63	661,70
			14*2=28,000 [A]				
7	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	118,16	1 063,44
8	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	59,08	531,72
9	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 14 dni	KSDEN	126,000	11,82	1 488,82
			14*9=126,000 [A]				
		91	Doplňující konstrukce a práce				13 730,60
			C e l k e m				13 730,60

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	Méněpráce	Méněpráce celkem	Celkem
			0,00
			0,00
			0,00
			13 730,60

HA

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba číslo a název SO M29 Silnice I1135 průtah Zvěrotice
 číslo a název rozpočtu: SO 199 Dopavné inženýrská opatření
 SO 199.3.2 DIO 2. etapa Chodník

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
91							
Doplňující konstrukce a práce							
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	28,000	177,24	4 992,72
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	28,000	118,16	3 308,48
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 7 dní	KSDEN	196,000	23,63	4 631,87
7*28=196,000 [A]							
4	916322		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	177,44	709,76
5	916323		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	118,10	472,38
6	916329		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 7 dní	KSDEN	28,000	23,63	661,70
7*4=28,000 [A]							
7	916342		SMĚROVÉ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	14,000	118,16	1 654,24
8	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	14,000	59,08	827,12
9	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - NAJEMNÉ pronájem 7 dní	KSDEN	98,000	11,82	1 157,97
7*14=98,000 [A]							
Doplňující konstrukce a práce						18 386,24	
Celkem						18 386,24	

91

Doplňující konstrukce a práce

Celkem

18 386,24

18 386,24

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce 0,00
 Méněpráce 0,00
 Celkem 0,00

Celkem

18 386,24

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M29 Silnice II135 průtah Zvěrotice
 číslo a název SO SO 301 Odvodnění silnice II/135
 číslo a název rozpočtu: SO 301 Odvodnění silnice II/135

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
1	1132738		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM	M3	36,000	352,15	12 677,40
			60*0,6*1,0=36,000 [A]				
2	117120		ULOŽENÍ SVAPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	38,000	34,57	1 244,52
			38=36,000 [A]				
3	117481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,000	652,14	11 738,52
			60*0,6*0,5=18,000 [A]				
4	117581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,856	681,65	11 489,89
			60*0,6*0,5*(3,14*0,05*2)+(3,14*0,075*0,075*23)+(3,14*0,1*0,1*23)=16,856 [A]				
			Zemní práce				37 150,33
			Vodorovné konstrukce				
4	545152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	7,200	761,20	5 480,64
			60*0,6*0,2=7,200 [A]				
			Vodorovné konstrukce				5 480,64
			Vnitřní kanalizace				
721	672123R		Připojky sférických svodů	KUS	2,000	1 477,04	2 954,08
			dle přílohy C3-6 Vzor provedení a napojení vpusti a svodu				
721	772124		LAPACE STŘESNÍCH SPLAVENIN	KUS	2,000	823,48	1 646,96
			Vnitřní kanalizace				4 601,04
			Trubní vedení				
8	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	2,000	1 096,57	2 193,14
			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	2,000	151,67	303,34
			Připojky UV z PVC KG SN4 DN100				
			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	23,000	267,38	6 149,74
			Připojky UV z PVC KG SN4 DN150				
			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	23,000	416,13	9 570,99
			Připojky UV z PVC KG SN4 DN200				
			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	9,000	1 117,59	10 058,31
			roura odvodnění - žebrované PP SN10 DN300				
			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	1,000	1 745,13	1 745,13
			(napojení stávajícího potrubí na šachtu)				

14 894858	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM Spojná šachta plastová DN600 dle přílohy C.3.5 Sběrná šachta	KUS	1,000	15 252,61	15 252,61
15 89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ dle přílohy C3-6 Vzor provedení a napojení vpusti a svodu	KUS	5,000	7 046,33	35 231,65
16 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	1 603,34	3 206,68
17 899309	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VYŠTRAŽNÁ FÓLIE sedlá fólie š. 30 cm: 60,0=60,000 [A]	M	60,000	8,98	538,80
18 899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 (B30) 11*1=11,000 [A]	M3	11,000	2 992,78	32 920,58
19 899662	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM 60,0=60,000 [A]	M	60,000	76,81	4 608,60
20 89980	TELEVIZNÍ PROHLIDKA POTRUBÍ 60,0=60,000 [A]	M	60,000	70,90	4 254,00
21 899901	PREPOJENÍ PŘIPOJEK dle přílohy C3-7 Napojení na stávající potrubí	KUS	5,000	1 477,04	7 385,20
22 89990R	Zapřádání stávajících kanalizačních přípojek Trubní vedení	M	40,000	384,03	15 361,20
					148 779,97

96	Bourání konstrukcí				
23 966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST. BETONU S ODVOZEM DO 20KM odstranění stávajícího čela propustky z betonu	M3	2,000	2 807,42	5 614,84
24 966346	BOURÁNÍ PROPUSTI Z TRUB DN DO 400MM	M	17,000	622,07	10 575,19
25 96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	3,000	1 850,26	5 550,78
26 969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ 9+10-19,000 [A]	M	19,000	512,98	9 746,62
					31 487,43

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

227 499,41

Celkem

227 499,41

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

M29 Silnice II/135 průtah Zvěrotice
SO 404 Ochrana kabelů EON
SO 404 Ochrana kabelů EON

Stavba číslo a název SO
číslo a název rozpočtu: SO 404

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
			Zemní práce					
1	132738		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I., ODVOZ DO 20KM	M3	0,450	408,17	183,68	
			5*0,3*0,3=0,450 [A]					
2	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,450	34,57	15,56	
			5*0,3*0,3=0,450 [A]					
3	17581R		OBSYP KABELU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,450	601,54	270,69	
			obsyp kabelu SO					
			5*0,3*0,3=0,450 [A]					
1			Zemní práce				469,93	
			Přidružená stavební výroba					
4	87634		CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	5,000	472,65	2 363,25	
			chránička typu Arot, Kopohalf					
7			Přidružená stavební výroba				2 363,25	
			Celkem				2 833,18	

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	0,00
Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce	0,00
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	2 833,18

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M29** **Silnice II/135 průtah Zvěrotice**
 číslo a název SO **SO 801** **Veřejná zeleň a náhradní výsadba**
 číslo a název rozpočtu: **SO 801** **Veřejná zeleň a náhradní výsadba**

Poř. č. pol.	Kod položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Zemní práce							
1	112018		KÁČENÍ STROMŮ DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ S ODVOZEM DO 20KM Kácení stromů o průměru cca 0,3m	M2	7,000	2 086,77	14 607,39
2	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	63,000	526,68	33 180,84
3	18241		420*0,15=63.000 [A] ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	553,300	28,87	15 973,77
4	18247		503*1,1=553.300 [A] OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	553,300	5,91	3 270,00
5	18461		503*1,1=553.300 [A] MULČOVÁNÍ	M2	68,000	152,43	10 365,24
6	184A2		mulčovací kůra tl. 15cm VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY vč. keř skalník diametrův 20 ks	KUS	20,000	64,16	1 283,20
7	184B16		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M javor mléč o obvodu sazenic 16/18 a výšky 210cm	KUS	7,000	5 678,24	39 747,68
Zemní práce						118 428,12	
Celkem						118 428,12	

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	0,00
Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce	0,00
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	118 428,12